

# **Damkær Leasing ApS**

Liltvedvej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 16 22 58 00

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

---

Torben Bjarne Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Damkær Leasing ApS Liltvedvej 17 8963 Auning
	E-mail: damkaer@live.dk
	CVR-nr.: 16 22 58 00
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Bjarne Jensen, Liltvedvej 17, Liltved, 8963 Auning
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Randers, Østervold 16, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Damkær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.092</b>	<b>117.776</b>
1 Personaleomkostninger	-92.681	-453.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.506	-67.492
<b>Driftsresultat</b>	<b>-191.279</b>	<b>-403.602</b>
Finansielle indtægter	44.485	5.064
2 Finansielle omkostninger	-29.343	-78.982
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.137</b>	<b>-477.520</b>
Skat af årets resultat	60.780	2.217
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.357</b>	<b>-475.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-115.357	-475.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.357</b>	<b>-475.303</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	580.256	593.645
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.416	132.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>662.672</u>	<u>726.178</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>662.672</u></b>	<b><u>726.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.750	62.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	42.270	0
Tilgodehavender i alt	<u>88.020</u>	<u>62.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	321.161	370.421
Værdipapirer i alt	<u>321.161</u>	<u>370.421</u>
Likvide beholdninger	162.700	187.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>571.881</u></b>	<b><u>619.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.234.553</u></b>	<b><u>1.346.093</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	430.000	430.000
6	Overført resultat	17.853	133.210
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>447.853</b>	<b>563.210</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	23.273
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	713.812	686.358
	Anden gæld	52.888	53.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.700	759.610
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>786.700</b>	<b>759.610</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.234.553</b>	<b>1.346.093</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	87.920	448.920
Andre omkostninger til social sikring	4.761	4.966
	<u><b>92.681</b></u>	<u><b>453.886</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.454	26.433
Andre finansielle omkostninger	1.889	52.549
	<u><b>29.343</b></u>	<u><b>78.982</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>706.634</u>	<u>706.634</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>706.634</b></u>	<u><b>706.634</b></u>
Afskrivninger 1. juli 2016	-112.989	-99.600
Årets afskrivninger	-13.389	-13.389
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-126.378</b></u>	<u><b>-112.989</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>580.256</b></u>	<u><b>593.645</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>310.515</u>	<u>310.515</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>310.515</b></u>	<u><b>310.515</b></u>
Afskrivninger 1. juli 2016	-177.982	-123.879
Årets afskrivninger	-50.117	-54.103
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-228.099</b></u>	<u><b>-177.982</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>82.416</b></u>	<u><b>132.533</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	430.000	430.000
	<b>430.000</b>	<b>430.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	133.210	608.513
Årets overførte overskud eller underskud	-115.357	-475.303
	<b>17.853</b>	<b>133.210</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 255 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damkær Holding ApS, CVR-nr. 10064058 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.